

Referat fra møte i styret for Sandnes Idrettsråd

Dato: 26.10.2023 kl. 19.30 – 21.40

Hvor: Klubbhuset – Ganddal IL

Til stede: Paul Hetland, Siv Janne Aarrestad, Sølvi Rabben, Trond Vervik, Tonje Soltvedt og Veslemøy Rangen (til 21.00).

Forfall: Pål Thornes, Hilde Thorsen Moss og Vilde Klaussen.

Dessuten møtte: Odd Willy Støve fra Sandnes kommune og daglig leder Kåre Strand.

Møtet ble ledet av Paul Hetland.

Møtet ble innledet med en omvisning i den nye fotball-hallen som planlegges tatt i bruk om 4 – 6 uker.

Sak nr.	Behandlet	Ansvarlig
53/23	<p>Rapport fra arbeidsgruppene</p> <p>Folkepuls Lite nytt siste måned. Tiltakene i klubbene er godt i gang.</p> <p>Treningstider Intet nytt siden sist.</p> <p>Politisk kontakt Vi hadde en avtale om møte med ny ordfører og varaordfører, men dette ble utsatt.</p> <p>Reklameavtaler på kommunale anlegg Avtale for Giskehallen 1 med Sandnes håndball er inngått.</p>	
54/23	<p>Orientering etter studieturen og idrettsrådsseminaret</p> <p>Paul, Siv Janne, Trond, Tonje, Jørn (fra kommunen) og Kåre var på studietur til Ålborg 21. – 23. september. Spennende program og godt opplegg fra våre kontakter i Ålborg. Positive tilbakemeldinger fra de som deltok.</p> <p>Idrettsrådskonferansen 2023 avholdes 28. og 29. oktober på Sand. 3 påmeldt fra Sandnes IR.</p>	
55/23	<p>Status og erfaringer med idrettspatroljen</p> <p>Veslemøy orienterte. Godt mottatt på skolene. Tilbakemelding fra de som har deltatt fra Idrettspatroljen er positiv, men utfordringer når det er lagt opp til 1 time gymnastikk. Rigging av utstyr og instruksjon tar mye tid. Ønskelig med dobbelt-timer når patroljen kommer.</p>	

56/23	<p>Orientering fra møte med Sandnes håndball og oppfølging med kommunen</p> <p>Paul, Siv Janne, Hilde og Kåre hadde møte med Sandnes håndball som oppfølging av vedtak i sist styremøte. Det er også gjennomført oppfølgingsmøte med kommunen. Det er avklart at lagene skal ha mulighet for å benytte de bemannede hallene i like stor grad som de uten bemanning. Klisterbruk og rutiner var også tema. Fulgt opp overfor håndball-regionen med anmodning om så langt mulig å legge klister-kamper mot slutten av kampdager.</p>
57/23	<p>Ny nettside - status</p> <p>Alt klart for a den nye nettsiden kan publiseres.</p>
58/23	<p>Innspill til budsjett og økonomiplan 2024 – 27</p> <p>Utkast til uttalelse var utsendt på forhånd.</p> <p>Enstemmig vedtak:</p> <p>Uttalelsen godkjennes og oversendes ordfører/varaordfører med kopi til gruppelederne.</p>
59/23	<p>Presentasjon av utkast «Aktive Sandnes»</p> <p>Odd Willy orienterte. Utkastet blir offentlig når det sendes ut til politisk behandling. Ros både for innhold og utforming</p> <p>Idrettsrådet får utkastet til høring i høringsperioden.</p>
60/23	<p>Møteplan 1. halvår 24</p> <p>Følgende møtedatoer ble vedtatt:</p> <p>Styremøter 11. januar, 15. februar, 11. april, 2. mai og 24. juni.</p> <p>Årsmøte 25. april.</p>
61/23	<p>Nytt fra kommunen</p> <p>Odd Willy orienterte om arbeidet med disposisjonsplan for stadion-området og plassering/utforming av planlagt storhall.</p>
62/23	<p>Eventuelt</p> <p>Neste styremøte avholdes 7. desember med møtestart kl. 18.00.</p>

Referent: Kåre